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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

2533
7276

W81339
300 SEK

Chevrolet Matiz -08
Transmitters RPM / Ignition mode 

5DK-S 0,8I 5VXL,ABS,ACSERVO,C-LÅS,2*ELHISSAR
SVÄNGHJULSGIVARE, 3 STIFT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

1.230
A

2533
7276

W104255
300 SEK

Chevrolet Matiz -09
Transmitters RPM / Ignition mode 

5DK-S 0,8SE 5VXL AC C-LÅSELHISS FRAM, ELSPEGEL HÖ
SVÄNGHJULSGIVARE, TESTAD OK, 3 STIFT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

8.906
A

2533
7276

W86037
300 SEK

Chevrolet Matiz -05
Transmitters RPM / Ignition mode 

5DK-S 1,0I 5VXL,ABS,ACSERVO,C-LÅS,2*ELHISSAR
TESTAD OK, 3 STIFT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

1.708
A

2533
7276

W85206
300 SEK

Chevrolet Matiz -06
Transmitters RPM / Ignition mode 

5DK-S 1,0I 5VXL,ABS,ACSERVO,C-LÅS,2*ELHISSAR
TESTAD OK, 3 STIFT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

3.056
A

2533
7276

W98615
300 SEK

Chevrolet Matiz -05
Transmitters RPM / Ignition mode 

5DK-S 1,0I 5VXL ABS,ACC-LÅS,STYRSERVO
SVÄNGHJULSGIVARE, 3 STIFT

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

2.079
A


